
Soisová značka: 39 K 5912006

Usnesení

Krajský soud v ostravě rozhodl samosoudkyní JUDr. Juditou Tomiinkovou v

konkurzni věci dlužníka LEsosTAvBY HOLDING, a.s' se sídlern Šumperk,

Uničovská 19/370, PsČ .787 01,IČ 26 85 86 22, o návrhu dlužníka na proh|ášení

konkursu,

takto:

I) Na majetek dlužníka LEsosTAVBY IIOLDING, a.s' se sídlem Šumperk,

Uniěo1ská 19/3Z0.!qQ7870l ' IČ2q8| 8622- l  s e p r ohIaš u j  e kon ku rs '

II) Správcem konkursní podstaty s e u s t a v u j e Mgr. František Drlík'

advokát se sídlem 787 0l Šumoerk. nám. Míru 9.

III) Věřitelé dluŽníka s e v y zý v a j í 
' 

aby do 30 dnů ode dne vyvěšení tohoto

usnesení na uřední desce soudu přihlásili u soudu, který proh|ásil konkurz, všechny své

pohledávky za dlužníkem. Přihlášky pohledávek se podávají u soudu dvojmo'

V přihlášce je třeba zvlášť uvést okolnosti, na nichŽ se pohledávka zak|ádá a výši

každé přihlášené pohledávky. Věřitelé v přihlášce uvedou' zda uplatňují oddělené uspokojení

nebo jiné důvody pro přednostní pořadí při rozvrhu. K přih|ášceje třeba přiložit kopie listin, z

nichŽ jednotlivé pohledávky vyplývají. JdeJi o pohledávku v cizí měně, je třeba ji přepočítat

podle kursu vyhlašovaného Českou národní bankou ke dni prohlášení konkurzu. JdeJi o

peněžitou pohledávku neurčité výše nebo o jiný nepeněŽitý narok, musí b1ýt jeho hodnota

odhadnuta a vyjádřena v penězich' Jde.li o pohledávku vykonatelnou, je třeba to prokázat



Soisová značka: 39 K 59/2006

nejpozději při

nevykonatelnou.

a

přezkumném jednáni' jinak pohlďávka pokládá

Přihiásit lze i pohledávku vázanou na podmínku. Ručitel takto přihlašuje

svoji polrledávku, která mu vůči úpadci vznikne, budeJi za něho plnit jeho závazek l.ůči

věřiteli.

obdobně přihlašují své pohledávky osoby' jejichŽ věci' práva nebo pohledávky

zajišťují pohledávky oddělených věřitelů vůči úpadci.

Věřitelé se dale vyzývají, aby současně s přihláškou soudu sdělili, jaká zajišťovací

práva uplatňují na dlužníkových věcech, právech nebo pohledávkách a aby souěasně označili

předmět u něhož se nárokuje zajišťovací právo. dťuh a důvod pro vznik zajišťovacího práva, a

zaj išťovanou pohledávku.

K pohledávkrí.rn, které budou pfihlášeny později než 2 měsíce od prrnrího

přezkumného jednání, se nebude přihlíŽet.

IV) osoby' které mají vuči dluŽníkovi závazky, se vyzývaji, aby místo dlužníkovi

poskýly plnění správci konkursní podstaty.

Poučeni: Toto usnesení se neodůvodňuje ($ 169 odst.  2 o.s. ř .) .

Proti výtoku ad. I)' n|, IV) n e n í odvolání přípustné ($ 12a odst. 1' 2
ZKV). Proti výroku ad. II) j e připustné odvolá'rrí do 15ti dnů ode dne
doručení k Vrchnímu soudu v olomouci prostřednictvím podepsaného
soudu.

Úeinky prohlásení konkurzu nastanou dnem vyvěšení tohoto rozhodnutí na
uřední desce soudu. ti. dnem 2.11.2006.

V ostravě dne 2 .11.2006

JUDr' Judita T o m á n k o v á. v.r.
samosoudce.:

-gouD,/b


